613 614
超
硬
ボ
タ
ン
ダ
イ

で加工します。指
定範囲、指定単位、
注文方法、注意事
項（E）はLCと 同
様。
 LC  LKC
 全長 ＋  全長公差
 変更  変更
1,400
E0.01mm単位指定可
Eストレートタイプのみ適用
XL（LC）＜10適用不可
LCT
ツバ厚公差・全長
変更・全長公差変
更を1つのコード
で加工します。
注文方法はLCと
同様。加工限界、
注意事項（E）は
各単体追加工欄
をご確認くださ
い。
 TKC  LC  LKC
 ツバ厚公差 ＋ 全長 ＋ 全長公差
　 変更  変更  変更
E0.01mm単位指定可
XL（LC）＜16適用不可
2,400
LMT
 TKM  LC  LKC
 ツバ厚公差 ＋ 全長 ＋ 全長公差
変更  変更  変更
E0.01mm単位指定可
XL（LC）＜16適用不可
2,400
ツ
バ WKC
廻り止め平行加工（2面）
XKC・KFC併用不可
XストレートタイプのD5以下適用不可
1,200
CARBIDE ANGULAR BUTTON DIES
超硬アンギュラボタンダイ
－ヘッド付タイプ・ストレートタイプ－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
D 2・2.5・3・4・5 6～25
R R≦0.2 R≦0.5
－ヘッド付タイプ－
シャンク径公差DTはm5・ ＋0.005
0  選択
M 材質
H 硬度
シャンク径
DT公差 型式

EKM加工は廻り止め加工の対称位置になります。
1,200
注文例
Order 型式 － L － P － W － R（,のみ）
WAHDR 13 － 25 － P6.50 － W4.00 － R1.00
■ヘッド付タイプ ■ストレートタイプ
D
¥基準単価　1～ 4本
WAHD
A－WAHD
WAHD□
A－WAHD□
2 11,510 －
2.5 11,510 －
3 9,340 －
4 9,340 －
5 9,340 －
6 6,980 9,080
8 7,580 9,860
10 8,730 11,350
13 9,680 12,600
16 12,780 16,620
20 16,380 21,300
25 18,380 23,900
D
¥基準単価　1～ 4本
WASD
A－WASD
WASD□
A－WASD□
2 10,640 －
2.5 10,640 －
3 8,550 －
4 8,550 －
5 8,550 －
6 6,630 8,630
8 6,080 7,910
10 8,180 10,640
13 9,190 11,940
16 11,930 14,960
20 15,530 18,030
25 17,530 21,000
型式 － L（LC・SLC・LCT・LMT）－P（PC）－W（WC）－ R －（BC・HC・TC・CKC・MKC…etc.）
WAHDD　10 － 25 － P5.00 －W3.20 － TC3.0－TKC
Alterations
追加工
PPC
W
WC
PPC
B
CB
LC L
LC
L
L
t
L
T
t
t
LLC
t
LLC
T
t
t
270B
90B
180B 0B
270B
90B
180B 0B